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БАО
Бао с креветками
в соусе васаби

Бао с цыпленком, корнем 
лотоса и соусом свит чили

Бао с рагу из ягненка
и домашним ким чи

Бао с куриными сердцами 
в соусе терияки

Бао со свиными ребрами
и пряной грушей

Бао с телячьими щечками 
в соусе  из 
ферментированного 
чеснока

Бао с говядиной
и острой морковью

Бао с телячьим языком 
огурцом и сметаной

Бао с угрем,
ореховым соусом
и водорослями чука

Бао с хрустящим тофу
и свежими овощами

Бао с котлетой
из трески и крабом

Бао с тунцом и с жареным 
авокадо в соусе из тофу

Бао с уткой и пекинской 
капустой в соусе хойсин

Бао с лососем
и сливочным сыром

Бао со свиным животом
и арахисом

110 гр
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110 гр
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120 гр
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120 гр
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120 гр
270 Р
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100 гр
290 Р

120 гр
230 Р

- острое блюдо


